przy udziale uczestnika po stronie Zamawiającego, wykonawcy Skorut Systemy Solarne sp. z 

o.o. w Myślenicach 

postanawia: 

1. odrzucić odwołanie, 

2. kosztami postępowania obciążyć Odwołującego i zaliczyć w poczet kosztów 

postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

zero groszy) uiszczoną przez Odwołującego tytułem wpisu od odwołania.